
;IPA
7 brUto dr Prov do..à oArcsronr.
Z psr Ld,po.d..! d' Rom. qaar.l.

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.105 DEL22t12t2015

Approvazione Bando Borse di Studio e assegni di sostegno per i
figli degli iscritti: anno 201*2016

Nell'anno 2015 il giorno 22 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.11,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Conslgliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati il Vice Presidente, Andreoni, Capparelli, Cicco, Lulli, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



7

1
l.litllo dr F..v{.n.5 t ,{§4l.n .
p.r r dE nd..ù & Rom. cacrr.t.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che nell'ambito delle iniziative a sostegno della formazione smlastica,

universitaria e post universitaria, l'lPA bandisce ogni anno un bando per mnferire delle borse di

studio ai figli a carim degli iscritti e agli orfani di ex iscritti che frequentano Scuole, Università o

lstituti equipollenti legalmente riconosciuti, sia italiani che stranieri, sulla base dei risultati conseguiti

al termine dell'anno smlastico-accademico;

Considerato che, per venire sempre più incontro alle esigenze degli iscritti, con

deliberazione n.3812013 si rimodulava l'entità e la natum di tali prowidenze, introducendo

accanto alle borse di studio anche gli assegni di sostegno, anch'essi attribuiti sulla base dei

risultati conseguiti al termine dell'anno smlastico-accademico;

Vrsfe le proposte di modifìca formulate dal Comitato Esecutivo nella seduta del 17

novembre 2015.

Tutto cio premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di approvare il bando per le borse di studio e gli assegni di sostegno per i risultati

conseguiti dai figli degli iscritti nell'anno scolastico - accademim 2O14-2015, quale parte

integrante della presente deliberazione, allegato sub a), nell'ambito del relativo

stanziamento assunto nel bilancio preventivo 2016.

Con successiva deliberazione, in sede di approvazione delle graduatorie definitive, si

prowederà ad impegnare le somme necessarie..

La proposta di deliberazione viene posta ai voti e risulta all'unanimità.

Della presente deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IPA


